3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024

                            №  58
с. Каргасок

О внесении изменения в пункт 30 Положения о предоставлении субсидии
в целях финансового обеспечения затрат на приобретение, содержание
и ремонт имущества организаций коммунального комплекса
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. В пункте 30 Положения о предоставлении субсидии в целях финансового обеспечения затрат на приобретение, содержание и ремонт имущества организаций коммунального комплекса, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 30 января 2023 г. № 13, слова «или кредитных организациях» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев